
各位 

令和 6年 1月吉日 

 社会福祉法人 筑竜会  

特別養護老人ホームはなみずき 

施設長 山口 泰寿 

 

  施設内覧会のご案内 

 

 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、つくば市下原の地に建設工事を進めてまいりました「特別養護老人ホームは

なみずき 40床増築工事」は令和 6年 2月に竣工の運びとなり、3月 1日オープンに向け準

備を急いでいるところでございます。 

当施設は、入所者様が住み慣れた土地で、家族・親族・友人に囲まれて、在宅での生活と

変わらぬ毎日が送れるよう地域に密着した施設運営を目指して参ります。 

また、入所者様、ご家族様、地域の方々に安心してご利用して頂ける施設として成長して

いきたいと考えております。 

つきましては下記のとおり内覧会の開催を計画致しましたので、ご多用かと存じますが、

足をお運びのうえ、ご見学いただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記  

 

１．日時    令和 6年 2月 25日(日) 26日(月) 

        9時～16時 

２．会場    茨城県つくば市下原 525番地１ 

        特別養護老人ホームはなみずき 

３．お問合せ先 特別養護老人ホームはなみずき内開設準備室 

        ＴＥＬ029（896）3022  担当：軽部 塚本 

４．その他   新型コロナウイルス等感染予防に伴い、マスクの着用をお願い致します。 

 

 

 

以上 


